

PROGRAM NO. 4610-S CONTRACT PERIOD: May 1, 2000 thru April 30, 2001, Plus two option years

TITLE: Mark Twain Lake Interpretative Program - DAPS, ST. LOUIS

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	A&S Printing Service Monroe City MO		Mitchell's Quickprint Quincy IL		Speedee Print Inc Hannibal MO		A&S Pri Previou
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	
I.	DUPLICATING/COPYING:Per Printed Page								
(a)	Format A: Up to and including 8-1/2 x 11								
(1)	Makeready and/or Setup.....	2	10.00	20.00	9.00	18.00	8.50	17.00	9.00
(2)	Running per 100 copies.....	66	4.80	316.80	5.95	392.70	6.00	396.00	6.20
(b)	Format B: Over 8-1/2 x 11 up to and including 11 x 17								
(1)	Makeready and/or Setup.....	10	25.00	250.00	22.50	225.00	24.00	240.00	25.00
(2)	Running per 100 copies.....	330	6.50	2145.00	8.10	2673.00	7.50	2475.00	8.00
(c)	Each additional color of ink (All formats):								
(1)	Makeready and/or Setup.....	2	25.00	50.00	25.00	50.00	20.00	40.00	25.00
(2)	Running per 100 copies.....	6	6.50	39.00	4.05	24.30	3.50	21.00	4.00
(d)	Each additional fluorescent ink color (All formats):								
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	55.00	55.00	55.00	55.00	54.00	54.00	55.00
(2)	Running per 100 copies.....	3	8.00	24.00	8.10	24.30	7.50	22.50	8.00
II	PAPER: Price per 100 sheets								
(a)	White Writing, 20 lb. Or White Plain Copier, Xerographic								
	20 lb:								
(1)	Format A.....	8	0.50	4.00	0.60	4.80	0.45	3.60	0.50
(2)	Format B.....	16	0.90	14.40	1.50	24.00	0.85	13.60	0.90
(b)	Colored Writing, 20 lb. Or Colored Plain Copier,								
	Xerographic 20 lb:								
(1)	Format A.....	40	0.70	28.00	0.90	36.00	0.65	26.00	0.70
(2)	Format B.....	278	1.10	305.80	1.80	500.40	1.00	278.00	1.10
(c)	White Index, 110 lb.:								
(1)	Format A.....	47	1.95	91.65	2.10	98.70	1.85	86.95	1.95
(2)	Format B.....	8	4.00	32.00	4.20	33.60	3.85	30.80	4.00
(d)	Colored Index, 110 lb.:								
(1)	Format A.....	8	2.05	16.40	2.25	18.00	2.00	16.00	2.05
(2)	Format B.....	16	4.15	66.40	4.50	72.00	3.90	62.40	4.15
(e)	White No. 2 Coated Text, Gloss-Finish, 70 lb.:								
(1)	Format A.....	2	2.00	4.00	1.80	3.60	1.85	3.70	2.00
(2)	Format B.....	4	3.95	15.80	3.60	14.40	3.85	15.40	3.95
(f)	White No. 2 Coated Text, Gloss-Finish, 80 lb.:								
(1)	Format A.....	2	2.00	4.00	2.10	4.20	1.85	3.70	2.00
(2)	Format B.....	4	3.95	15.80	4.20	16.80	3.85	15.40	3.95
(g)	White No. 2 Coated Text, Gloss-Finish, 100 lb.:								
(1)	Format A.....	2	3.00	6.00	2.40	4.80	2.05	4.10	2.00
(2)	Format B.....	4	4.95	19.80	4.80	19.20	4.00	16.00	3.95
III	BINDING & MISCELLANEOUS								
(a)	Stitching with 1 or 2 stitches.....per pamphlet.....	800	0.05	40.00	1.00	800.00	NC	0.00	NC
(b)	Folding with 1 or 2 folds.....per 100 sheets.....	99	2.00	198.00	1.00	99.00	0.95	94.05	1.00
(c)	Collating products.....per 100 sheets.....	8	1.00	8.00	1.00	8.00	NC	0.00	NC
(d)	Drill 3 holes.....per 100 sheets.....	2	3.00	6.00	1.00	2.00	NC	0.00	NC
(e)	Padding up to 100 sheets.....per pad.....	2	0.25	0.50	0.10	0.20	0.10	0.20	0.10
(f)	Laminating 8-1/2 x 11" sheets.....per sheet.....	200	2.50	500.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00
(g)	Laminating 8-1/2 x 14" sheets.....per sheet.....	200	3.50	700.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00
(h)	Wafer seal, tab or equal.....per 100 copies.....	2	4.00	8.00	1.00	2.00	NC	0.00	NC
(i)	Approximately 20-30 lines of composition for all								
	format sizes.....per page.....	88	5.00	440.00	7.00	616.00	3.75	330.00	4.00
	TOTAL OFFER :			\$5,424.35		\$6,240.00		\$4,665.40	
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%
	NET OFFER :			\$5,424.35		\$6,240.00		\$4,665.40	

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by: _____

Contract Awarded To

Printing Service
JS Contractor

COST
18.00
409.20
250.00
2640.00
50.00
24.00
55.00
24.00
4.00
14.40
28.00
305.80
91.65
32.00
16.40
66.40
4.00
15.80
4.00
15.80
4.00
15.80
0.00
99.00
0.00
0.00
0.20
200.00
200.00
0.00
352.00
\$4,939.45
\$0.00
\$4,939.45